Prefeitura Municipal de Canarana – Estado da Bahia
ESPÉCIE: Contrato Administrativo
OBJETO: CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA POLIESPORTIVA NO POVOADO DE 
QUEIMADA DE JOÃO MARTINS NO MUNICÍPIO DE CANARANA-BA.
LICITAÇÃO: Nº. 0001/2012, Modalidade: TOMADA DE PREÇO
Valor do Contrato: R$ 148.999,89 (cento e quarenta e oito mil, novecentos e noventa 
e nove reais e oitenta e nove centavos)
Prazo de Vigência de até o dia 31 de dezembro de 2012
Data de Assinatura: 08 de fevereiro de 2012
Rita Maria Bastos Sampaio de Paula – Presidente da CPL